
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

06 грудня 2022 року                   м.Сновськ                                           № 88 

 

Про перейменування вулиць та провулків 

Сновської міської територіальної громади 

 

З метою проведення політики очищення простору від топонімів, що 

звеличують, увіковічують, пропагандують або символізують РФ та РБ, на 

підставі  громадського обговорення, відповідно до Протоколу від 01.11.2022 

року № 5 засідання робочої групи щодо перейменування вулиць, керуючись 

Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв 

і дат історичних подій», положенням «Про порядок найменування та 

перейменування вулиць, провулків, площ, скверів та інших об’єктів на 

території Сновської міської ради» затвердженим рішенням Сновської міської 

ради від 26 жовтня 2018 року № 1-27/VII, пунктом 2 частини 1 статті 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1.Погодити перейменування вулиць та провулків Сновської міської 

територіальної громади згідно з додатком. 

 

         2. Затвердити даний проєкт рішення на сесії Сновської міської ради. 

 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря ) виконавчого комітету Карпенка В.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 



      Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

  Сновської міскої ради 

  06 грудня 2022 року № 88 

 

Список вулиць та провулків по м. Сновськ та старостинських округах 

Сновської територіальної громади  

 

№ Стара назва  Нова назва 

1 вулиця Гагаріна                                                     вулиця Леоніда Каденюка 

2 вулиця  Гомельська                                                вулиця Героїв Чернігова 

3 провул. Гомельський                                         провул. Героїв Чернігова 

4 вулиця Горького                                                              вулиця Сіверська 

5 вулиця Декабристів                                              вулиця Левка Лук’яненка 

6 вулиця Добруська                                                                 вулиця Ранкова 

7 вулиця Доватора                                                                  вулиця Квітнева 

8 провул. Доватора                                                             провул. Квітневий 

9 вулиця Жовтнева                                                                      вулиця Сонячна 

10 провул. Жовтневий                                                              провул. Сонячний 

11 вулиця  Жореса                                                           вулиця Василя Стуса 

12 вулиця 1 Травня                                                                                                                        вулиця Деповська 

13 провул. 1 Травня провул. Деповський 

14 вулиця Калініна                                                                                                     вулиця  Преображенська 

15 провул. Калініна провул. Преображенський                          

16 вулиця Заслонова                                                                  вулиця Весела 

17 вулиця Короленко                                                      вулиця Абрикосова 

18 вулиця Лермонтова                                                вулиця Добровольча 

19 провул. Лермонтова                                              провул. Добровольчий 

20 вулиця Маяковського                               вулиця В’ячеслава Чорновола 

21 вулиця Некрасова                                                                  вул. Ринкова 

22 провул. Некрасова                                                            провул. Ринковий 

23 вулиця Ніни Сагайдак вулиця Гостинна 

24 вулиця Островського                                         вулиця Василя Полевика 

25 вулиця П. Осипенко                                               вулиця Івана Багряного 

26 вулиця Панфілова                                                                 вулиця Річкова 

27 вулиця П. Комуни                                         вулиця Ольги Кобилянської 

28 провул. П. Комуни                                          провул. Ольги Кобилянської 

29 вулиця Миколи Попудренка                              вулиця Героїв Сновщини 

30 провул. Миколи Попудренка провул. Героїв Сновщини 

31 вулиця Пушкіна вулиця Василя Симоненка 

32 вулиця Суворова вулиця Покровська 

33 вулиця Чехова вулиця Українська 

34 вулиця Чкалова                                                                     вулиця Затишна 

35 вулиця Якуба Колоса вулиця  Широка 



36 вулиця Янки Купала вулиця Озерна     

37 вулиця 50 років Перемоги                                                  вулиця Калинова 

38 вулиця Миколи Гастелло                                                 вулиця Світанкова 

39 провул. Миколи Гастелло                                           провул. Світанковий                    

40 провул. Олега Кошового                                                    провул. Кленовий 

41 провул. О. Матросова                                             провул. Купальський 

Великощимельський старостинський округ 

1 вулиця 9 Травня вулиця  Травнева 

Гірський Старостинський округ   с. Гірськ 

1 вулиця 50 років колгоспу 

«Україна» 

вулиця Широка 

2 вулиця 30 років Перемоги вулиця Українська 

Займищанський старостинський округ 

1 вулиця 1 Травня вулиця  Вишнева 

Кучинівський старостинський округ 

1 вулиця Попудренка вулиця Загребельна 

2 вулиця Олега Кошового вулиця Яблунева 

3 вулиця 1 Травня вулиця Леоніда Тереховича 

4 вулиця Пушкіна вулиця Полунична 

5 вулиця 8 Березня вулиця Козацька 

6 вулиця Горького вулиця Варшавська 

7 вулиця Мічуріна вулиця Лісова 

Новоборовицький старостинський округ   с. Нові Боровичі 

1 вулиця Гагарина вулиця Квітнева 

2 вулиця Ватутіна вулиця Незалежності 

3 Вулиця Першотравнева вулиця Свята 

4 провул. М.Кибальчича провул. В’ячеслава Чорновола 

5 вулиця 30 років Перемоги вулиця Перемоги 

6 вулиця Горького вулиця Миру 

7 вулиця Толстого вулиця Василя Стуса 

8 вулиця О. Кошового вулиця Дмитра Карбовського 

9 вулиця Попудренка вулиця Героїв України 

10 провул. П. Лумумби провул. Луговий 

Петрівський старостинський округ с. Петрівка 

1 вулиця Першотравнева вулиця Квітнева 

Рогізківський старостинський округ с. Рогізки 

1 вулиця Гагаріна вулиця Лугова 

2 провул. Гагаріна провул. Луговий 

3 вулиця Пушкіна вулиця Незалежності 

с. Лосева Слобода 

1 вулиця Пушкіна вулиця Миру 

2 вулиця Рокосовського вулиця Перемоги 

с. Нові Млини 

1 вулиця Попудренка вулиця Центральна 



Смяцький старостинський округ с. Смяч 

1 вулиця Колгоспна вулиця Захисників України 

2 вулиця Гагаріна вулиця Незалежності 

3 вулиця Комарова вулиця Хуторянська 

Сновський стпростинський округ с. Сновське 

1 вулиця  30 років Перемоги вулиця Центральна 

2 вулиця М. Гроня вулиця Солов’їна 

3 вулиця Лермонтова вулиця Сновська 

4 вулиця В. Висоцького вулиця Виноградна 

5 вулиця В. Васька вулиця Вишнева 

6 вулиця Чехова вулиця Ставкова 

7 вулиця Комарова вулиця Квіткова 

8 вулиця Гагаріна вулиця Ягідна 

9 вулиця Першотравнева вулиця Бузкова 

с. Михайлівка 

1 вулиця Єсеніна вулиця Березова 

Староруднянський старостинський округ с. Стара Рудня 

1 провул. Першотравневий провул. Піщаний 

2 вулиця Антошкіна вулиця Садова 

Суничнянський старостинський округ  с. Суничне 

1 вулиця 9 Травня вулиця Травнева 

2 провул. 9 Травня провул. Травневий 

с. Шкробове 

1 вулиця 8 Березня вулиця Лісова 

с. Низківка 

1 провул. Першотравневий провул. Травневий 

с. Лютівка 

1 вулиця Колгоспна вулиця Ягідна 

Тихоновицький старостинський округ  с. Тихоновичі 

1 вулиця Попудренка вулиця Польова 

2 вулиця Ватутіна вулиця Шосейна 

3 вулиця Олега Кошового вулиця Лісова 

4 вулиця Матросова вулиця Антона Мягкого 

5 вулиця Зої Космодем’янської вулиця Героїв України 

6 вулиця Гагаріна вулиця Андрія Самусенка 

с. Слава 

1 вулиця Суворова вулиця Хутірська 

с. Гута – Студенецька 

1 вулиця Гагаріна вулиця Каштанова 

с. Іванівка 

1 вулиця Майська вулиця Сонячна 

Тур’янський старостинський округ  с. Безуглівка 

1 вулиця Попудренка вулиця Лісова 

 



Хотуницький старостинський округ с. Камка 

1 вулиця 8 Березня вулиця Березнева 

2 провул. Першотравневий провул. Яблуневий 

с. Крестопівщина 

1 вулиця Першотравнева вулиця Миру 

 

 

 

 

Начальник відділу культури і туризму 

міської ради                      Н.ДОБНЕНКО  


